
POTVRZENÍ OBSAHU DODATKU č. 3 
Smlouvy o poskytování Služeb č. 08PT-001134

uzavřené mezi následujícími smluvními stranami:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

kontaktní osoba ve věcech technických: 

e-mail, tel: 

e-mail, tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
............. ........................................
....... ................ .................... ................ ...........
................
......................................................................... 
..........
......................................................................... 
..........
.................................................................. 
............................................................. 
..........................................................................

a

4roads s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel:
(dále jen „Poskytovatel“)

Slunná 541/27, 162 00 Praha 6
063 27 354
CZ06327354
MS v Praze, oddíl C, vložka 280328 
společnost s ručením omezeným 
.................................................................. 
.......................................................................... 
........................................................... 
..................................................................... 
............................. 
.........................
....................................................................

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany“)

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1/ Smluvní strany tímto potvrzují, že mezi nimi byla dne 11. 03. 2021 uzavřena Smlouva 
o poskytování služeb č. 08PT-001134 (dále jen Smlouva), na základě, níž Poskytovatel pro 
Objednatele realizuje plnění Smlouvy na akci „I/30 Chlumec, křižovatka I/30 x III/25357,



DSP vč. IČ ke SP“. Smluvní strany dále potvrzují, že uzavřely mezi sebou dne 30. 03. 2022 
Dodatek č. 1 (dále jen Dodatek č. 1) a dne 12. 07. 2022 Dodatek č. 2 (dále jen dodatek č. 2).

II. OBSAH DODATKU SMLOUVY

1/ Smluvní strany potvrzují, že dne 26. 09. 2022 uzavřeli mezi sebou ústně Dodatek č. 3 
ke Smlouvě (dále jen Dodatek č. 3), jehož předmětem byla: 
změna termínu plnění takto:

Původní Termín plnění dle Smlouvy a Dodatků:

Koncept DSP v č . zajištění potřebných průzkumů a ZE do 5 měsíců od výzvy Objednatelem
Čistopis DSP v č . ZE do 2 měsíců od projednání připomínek
IČ v č . podání žádostí o  stavební povolení do 6 měsíců od předání čistopisu DSP
Dokončení majetkoprávní přípravy do 8 měsíců od předání čistopisu DSP
Předání SP s  nabytím PM ihned po nabytí právní moci SP

Nový Termín plnění:

Koncept DSP v č . zajištění potřebných průzkumů a ZE do 5 měsíců od výzvy Objednatelem
Čistopis DSP v č . ZE do 2 měsíců od projednání připomínek
IČ v č . podání žádostí o  stavební povolení do 6 měsíců od předání čistopisu DSP
MPP zpracování všech potřebných podkladů ke všem 
potřebným smlouvám a oslovení všech dotčených 
vlastníků pozemků

nejpozději do 17.10.2022

MPP Odeslání návrhů všech potřebných smluv nejpozději do 1 týdne od schválení návrhů 
smluv Objednatelem

Předání SP s  nabytím PM ihned po nabytí právní moci SP

Odůvodnění: Termín plnění v Příloze č.1 Specifikace Služeb -  Aktualizace se mění po 
vzájemné dohodě obou smluvních stran na základě jednání konaného dne 26.9.2022.

2/ Protože Dodatek ke Smlouvě byl uzavřen v jiné než písemné formě, potvrzují si smluvní 
strany jeho obsah ve smyslu ust. § 1757 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
přičemž toto potvrzení zároveň představuje právní jednání ve smyslu § 582 občanského 
zákoníku.

3/ Smluvní strany potvrzují obsah Dodatku Smlouvy ve znění a s obsahem, jak vyplývá 
z přílohy č. 2 tohoto Potvrzení obsahu Dodatku č. 3.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1/ Toto Potvrzení obsahu dodatku je vyhotoveno v elektronické podobě, přičemž obě 
Smluvní strany obdrží jeho elektronický originál.

2/ Potvrzení obsahu dodatku je platné dnem připojením platného uznávaného 
elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářených důvěru pro 
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami.



3/ Toto Potvrzení obsahu dodatku nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v Registru 
smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o Registru smluv (Zákon o Registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů.

Příloha č. 1 -  Specifikace Služeb -  Aktualizace II 
Příloha č. 2 - Záznam z jednání

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU 
DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

.....

..............

Digitálně podepsal 
...... .............. 
Datum: 2022.11.28 
12:17:04+01'00'



Příloha č. 1 Specifikace Služeb -  Aktualizace III

I/30 Chlumec, křižovatka I/30 x NI/25357, DSP vč. IČ ke SP

Zpracování dokumentace pro stavební povolení včetně výkonu inženýrské činnosti ke stavebnímu 
povolení, zajištění aktualizací potřebných průzkumů (geodetické doměření dle předpisu B2/C1, průzkum 
inženýrských sítí, geotechnický průzkum vč. pedologického průzkumu, dendrologický průzkum, 
hydrologický průzkum, průzkum stávající vozovky vč. diagnostiky vozovky min. 4 vrty vč. PAU).

Součástí projektu jsou i související nebo vyvolané stavební a inženýrské objekty a přeložky 
inženýrských sítí, majetkoprávní vypořádání (zpracování GP pro trvalé zábory a pro VB vč. vkladu do 
KN, zpracování Znaleckých posudků, zpracování smluv pro trvalé zábory, projednání s vlastníky a vklad 
do KN, zpracování smluv pro dočasné zábory projednání a uzavření s vlastníky, zpracování smluv o 
zřízení VB, jejich projednání a vklad do KN, zpracování, projednání a uzavření smluv o přeložkách, IČ 
k vynětí ze ZPF a PUPFL, a další, podání žádosti o SP).

Poskytovatel předloží PD v souladu s TKP-D, Směrnicí pro dokumentaci staveb pozemních komunikací, 
schválené Ministerstvem dopravy, odborem pozemních komunikací, včetně příslušných datových 
předpisů, které jsou volně k dispozici na webových stránkách Objednatele.

Pozn.: je nutná koordinace se stavbou „Průmyslový park Chlumec“, která je projektována spol. 
RotaGroup.

Územní rozhodnutí vydáno 4.6.2020, nabylo právní moci 8.7.2020.

Termín plnění:

Koncept DSP vč. zajištění potřebných průzkumů a ZE do 5 měsíců od výzvy Objednatelem
Čistopis DSP vč. ZE do 2 měsíců od projednání připomínek
IČ vč. podání žádostí o stavební povolení do 6 měsíců od předání čistopisu DSP
MPP zpracování všech potřebných podkladů ke všem 
potřebným smlouvám a oslovení všech dotčených 
vlastníků pozemků

nejpozději do 17.10.2022

MPP Odeslání návrhů všech potřebných smluv nejpozději do 1 týdne od schválení návrhů 
smluv Objednatelem

Předání SP s nabytím PM ihned po nabytí právní moci SP

Počet vyhotovení (v případě dokumentace):
Koncepty dokumentací 2 v tištěné podobě + 2x na CD;
Čistopisy dokumentací 2 v tištěné podobě + 2x na CD;
K ověřené projektové dokumentaci bude poskytnuta i její tištěná kopie.

Smluvní strany se dohodly, že cena za majetkoprávní dokumentaci, přípravu (MPP) bude 
Poskytovatelem vyúčtována ve dvou splátkách, a to následovně: 70 % smluvené ceny bude 
Poskytovatelem vyúčtováno po zpracování všech potřebných podkladů ke všem potřebným smlouvám 
a oslovení všech dotčených vlastníků pozemků a zbylých 30 % po předání všech potřebných 
uzavřených smluv Objednateli.



ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ

4roads s.r.o.
Slunná 541/27
162 00 Praha 6 - Stfešovice
IČ: 083 27 364
V A V w .4 roads .cz

Projekt

Předmět
Místo konání

Účastníci

I/30 Chlumec, křižovatka 1/13 x III/25357, DSP 
vč. IČ ke SP
Smlouva č. 08PT- 001134

Zasedací místnost ŘSD Správa Chomutov, 
Kochova 3975, 430 01 Chomutov
Viz rozdělovník

Projekt číslo 

Datum

21016

26.9.2022

Zaznamenal:

Poskytovatel svolal jednání s Objednatelem k uzavřené Smlouvě o poskytování služeb č. 08PT-001134 
včetně jejich Dodatků č.1 a č.2 na akci: I/30 Chlumec, křižovatka 1/13 x III/25357, DSP vč. IČ ke SP.

Smluvní strany se vzájemně dohodly na změně Textu v Termínu plnění následně:

Původní změní:

Koncept DSP vč. zajištění potřebných průzkumů a ZE do 5 měsíců od výzvy Objednatelem

Čistopis DSP vč. ZE do 2 měsíců od projednání připomínek

IČ vč. podáni žádostí o stavební povolení do 6 měsíců od předání čistopisu DSP

D okončení m aje tko p rávn í přípravy do 8 měsíců od p řed án í čistopisu DSP

Předání SP s nabytím PM ihned po nabyt? právní moci SP

Nové znění:

Koncept DSP vč. zajištění potřebných průzkumů a ZE do 5 měsíců od výzvy Objednatelem

Čistopis DSP vč. ZE do 2 měsíců od projednání připomínek

IČ vč. podání žádostí o stavební povolení do 6 měsíců od předání čistopisu DSP

M PP zpracování všech potřebných podkladů ke všem  

p otřebným  sm louvám  a oslovení všech dotčených vlastníků  

pozem ků

nejpozději do  17 .10 .2022

M PP O deslání návrhů všech potřebných sm luv nejpozději do 1 týd n e  od schválení návrhů  

sm luv O bjednatelem

Předání SP s nabytím PM ihned po nabytí pjávnýmoci SP

*  t  /  i /  j  •

ipódepsal:
Datum: 29.11.202$>4:35:23 +01:00


